

JLMC Holding ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 40 14 86

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2023.

Mads Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLMC Holding ApS Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 40 14 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Christensen, Direktør Jesper Ek Lorenzen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	JLMC Invest ApS, Aalborg JLMC Projekt II ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.194 mod -12.540 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.606.310 mod 1.125.439 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-10.194	-12.540
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.100.857	1.425.915
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.412	8.132
Andre finansielle indtægter	1.177	811
1 Øvrige finansielle omkostninger	-604.942	-381.865
Resultat før skat	1.606.310	1.040.453
Skat af årets resultat	0	84.986
Årets resultat	1.606.310	1.125.439
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.531.357	1.204.461
Overføres til overført resultat	74.953	0
Disponeret fra overført resultat	0	-79.022
Disponeret i alt	1.606.310	1.125.439

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.849.974	11.620.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.849.974</u>	<u>11.620.071</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.849.974</u>	<u>11.620.071</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.239.938	2.262.377
Tilgodehavende selskabsskat	188.061	18.563
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	580.615
Tilgodehavender i alt	<u>6.427.999</u>	<u>2.861.555</u>
Likvide beholdninger	<u>14.240</u>	<u>3.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.442.239</u>	<u>2.864.960</u>
Aktiver i alt	<u>19.292.213</u>	<u>14.485.031</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.167.023	1.635.666
Overført resultat	74.953	0
Egenkapital i alt	<u>3.281.976</u>	<u>1.675.666</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.997.346	12.763.920
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	32.595
Anden gæld	12.891	12.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.010.237</u>	<u>12.809.365</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.010.237</u>	<u>12.809.365</u>
Passiver i alt	<u>19.292.213</u>	<u>14.485.031</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	604.942	381.865
	604.942	381.865

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
